AN BT I I rhein

Berufskolleg fir Technik und Informatik

Neuss

Blockplan der Berufsschule Elektro - Handwerk 2025/26 (Stand: August 2025)
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Datum

25.08.2025
01.09.2025
08.09.2025
15.09.2025
22.09.2025
29.09.2025
06.10.2025
13.10.2025
20.10.2025
27.10.2025
03.11.2025
10.11.2025
17.11.2025
24.11.2025
01.12.2025
08.12.2025
15.12.2025
22.12.2025
29.12.2025
05.01.2026
12.01.2026
19.01.2026
26.01.2026
02.02.2026
09.02.2026
16.02.2026
23.02.2026
02.03.2026
09.03.2026
16.03.2026
23.03.2026
30.03.2026
06.04.2026
13.04.2026
20.04.2026
27.04.2026
04.05.2026
11.05.2026
18.05.2026
25.05.2026
01.06.2026
08.06.2026
15.06.2026
22.06.2026
29.06.2026
06.07.2026
13.07.2026
20.07.2026

29.08.2025
05.09.2025
12.09.2025
19.09.2025
26.09.2025
03.10.2025
10.10.2025
17.10.2025
24.10.2025
31.10.2025
07.11.2025
14.11.2025
21.11.2025
28.11.2025
05.12.2025
12.12.2025
19.12.2025
26.12.2025
02.01.2026
09.01.2026
16.01.2026
23.01.2026
30.01.2026
06.02.2026
13.02.2026
20.02.2026
27.02.2026
06.03.2026
13.03.2026
20.03.2026
27.03.2026
03.04.2026
10.04.2026
17.04.2026
24.04.2026
01.05.2026
08.05.2026
15.05.2026
22.05.2026
29.05.2026
05.06.2026
12.06.2026
19.06.2026
26.06.2026
03.07.2026
10.07.2026
17.07.2026
24.07.2026

Mo Di Mi
Sommerferien

Herbstferien

P&adagog. Tag

Weihnachtsferien

Weihnachtsferien

Rosenmontag = Padagog. Tag

Osterferien

Pfingstmontag = Pfingstferien = Padagog. Tag

ZK 14:30; A016

Sommerferien

KW: Kalenderwoche; ST: Stufe, die im Unterricht ist; ZK: Zeugniskonferenz

O: Oberstufe BSEH3B/C; M: Mittelstufe BSEH4B/C; U: Unterstufe BSEH5B/C,

1. Halbjahr: BSEH4A montags; BSEH5A dienstags und mittwochs; BSEH2 freitags
2. Halbjahr: BSEH4A montags und freitags; BSEH5A dienstags

Zusétzliche Termine finden Sie auch unter: https://www.btineuss.de/res/downloads/BTI Kalender SJ 2025-26.pdf

Do Fr

T. d. d. Einheit

P&dagog. Tag

bew. Ferientag

1. Mai

Chr. Himmelf. bew. Ferientag

Fronleichnam bew. Ferientag



https://www.btineuss.de/res/downloads/BTI_Kalender_SJ_2025-26.pdf

