

## Blockplan der Berufsschule Elektro - Handwerk 2025/26 (Stand: August 2025)

KW	ST	Datum		Mo	Di	Mi	Do	Fr			
35	O	25.08.2025	29.08.2025	Sommerferien							
36	M	01.09.2025	05.09.2025								
37	U	08.09.2025	12.09.2025								
38	O	15.09.2025	19.09.2025								
39	M	22.09.2025	26.09.2025								
40	U	29.09.2025	03.10.2025								
41	O	06.10.2025	10.10.2025								
42		13.10.2025	17.10.2025	Herbstferien							
43		20.10.2025	24.10.2025								
44	M	27.10.2025	31.10.2025	Pädagog. Tag							
45	U	03.11.2025	07.11.2025								
46	O	10.11.2025	14.11.2025								
47	M	17.11.2025	21.11.2025								
48	U	24.11.2025	28.11.2025								
49	O	01.12.2025	05.12.2025								
50	M	08.12.2025	12.12.2025								
51	U	15.12.2025	19.12.2025					Pädagog. Tag			
52		22.12.2025	26.12.2025	Weihnachtsferien							
1		29.12.2025	02.01.2026								
2	O	05.01.2026	09.01.2026	Weihnachtsferien							
3	M	12.01.2026	16.01.2026								
4	U	19.01.2026	23.01.2026								
5	O	26.01.2026	30.01.2026								
6	M	02.02.2026	06.02.2026								
7	U	09.02.2026	13.02.2026					bew. Ferientag			
8	O	16.02.2026	20.02.2026	Rosenmontag	Pädagog. Tag						
9	M	23.02.2026	27.02.2026								
10	U	02.03.2026	06.03.2026								
11	O	09.03.2026	13.03.2026								
12	M	16.03.2026	20.03.2026								
13	U	23.03.2026	27.03.2026								
14		30.03.2026	03.04.2026	Osterferien							
15		06.04.2026	10.04.2026								
16	O	13.04.2026	17.04.2026								
17	M	20.04.2026	24.04.2026								
18	U	27.04.2026	01.05.2026					1. Mai			
19	O	04.05.2026	08.05.2026								
20	M	11.05.2026	15.05.2026					Chr. Himmelf.	bew. Ferientag		
21	U	18.05.2026	22.05.2026								
22	O	25.05.2026	29.05.2026	Pfingstmontag	Pfingstferien	Pädagog. Tag					
23	M	01.06.2026	05.06.2026					Fronleichnam	bew. Ferientag		
24	U	08.06.2026	12.06.2026								
25	O	15.06.2026	19.06.2026								
26	M	22.06.2026	26.06.2026								
27	U	29.06.2026	03.07.2026	ZK 14:30; A016							
28	O	06.07.2026	10.07.2026								
29	M	13.07.2026	17.07.2026								
30		20.07.2026	24.07.2026	Sommerferien							

KW: Kalenderwoche; ST: Stufe, die im Unterricht ist; ZK: Zeugniskonferenz

O: Oberstufe BSEH3B/C; M: Mittelstufe BSEH4B/C; U: Unterstufe BSEH5B/C,

1. Halbjahr: BSEH4A montags; BSEH5A dienstags und mittwochs; BSEH2 freitags

2. Halbjahr: BSEH4A montags und freitags; BSEH5A dienstags

Zusätzliche Termine finden Sie auch unter: [https://www.btineuss.de/res/downloads/BTI\\_Kalender\\_SJ\\_2025-26.pdf](https://www.btineuss.de/res/downloads/BTI_Kalender_SJ_2025-26.pdf)